
 

PEMERINTAH KOTA DENPASAR 

SEKRETARIAT DAERAH 
BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 

Jln. Melati Nomor 25 Denpasar 

Telp./Fax.: (0361) 226781    Email: ulpdenpasarkota@gmail.com 

 

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 
Nomor : 027/01.1/825/VI/PBJ/2018 

 

Pada hari ini Jumat tanggal dua puluh dua bulan Juni tahun dua ribu delapan belas, telah 
dilakukan Pengumuman Pemenang Pelelangan berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan 
Nomor : 027/01.1/822/VI/PBJ/2018 tanggal 22 Juni 2018 untuk paket pekerjaan : 
 
Kode Lelang : 2228017 
Nama Lelang : Belanja Modal Pengadaan Bangunan Gedung 

Pemotongan Hewan (Renovasi RPH Babi) 
Jangka Waktu Pelaksanaan :  120 (seratus dua puluh) hari kalender 
Nilai Total HPS : Rp. 500.000.000,00 (lima ratus juta rupiah) 
Sumber pendanaan : APBD Kota Denpasar Tahun Anggaran 2018   
  (DAK Reguler) 
OPD : Dinas Pertanian Kota Denpasar 
Metode Pemilihan   : Pemilihan Langsung 
Metode Evaluasi Penawaran    : Sistem Gugur 
Metode Penilaian Kualifikasi  : Pascakualifikasi 
 
1. Pemenang 

Nama Perusahaan : CV. WIJA KARYA 

Alamat : Jl. Trenggana Perum Paang Indah No. 2a Denpasar 

NPWP : 31.426.476.3-903.000 

Harga Penawaran 

Terkoreksi (Termasuk 

PPN) 

: Rp 399.706.000,00 (Tiga Ratus Sembilan puluh 

sembilan Juta Tujuh Ratus Enam ribu Rupiah) 

 

 

2. Pemenang Cadangan I 
Nama Perusahaan : CV. PANDE NUSA  

Alamat : Br. Dangin Pangkung, Kekeran Mengwi, Badung.  

NPWP : 01.872.881.6-906.000  

Harga Penawaran 

Terkoreksi (Termasuk 

PPN) 

: Rp409.596.000 (empat ratus sembilan juta lima ratus 

sembilan puluh enam ribu rupiah) 

 

 
Peserta dapat menyampaikan sanggahan sesuai ketentuan Dokumen Pengadaan Nomor: 
027/01.1/504/V/PBJ/2018 Tanggal: 15 Mei 2018 serta adendum Dokumen Pengadaan 

Nomor: 027/01.1/545/V/PBJ/2018 Tanggal: 16 Mei 2018 dan Nomor: 

027/01.1/598/V/PBJ/2018 Tanggal : 21 Mei 2018 dengan kode lelang : 2228017, Bab II. 

INSTRUKSI KEPADA PESERTA (IKP) huruf F angka 33. Proses masa sanggah hasil lelang 
untuk paket pekerjaan tersebut di atas akan dimulai dari tanggal  22 Juni 2018 Pukul 
23:59 WITA sampai dengan 26 Juni 2018 Pukul 08:00 WITA. 
 

Demikian Pengumuman Pemenang Pelelangan ini dibuat untuk dipergunakan 
sebagaimana mestinya. 

 
 

Denpasar, 22 Juni 2018 
Pokja Pengadaan Pekerjaan Konstruksi I 

Bagian Pengadaan Barang dan Jasa 
Sekretariat Daerah Kota Denpasar 

 
ttd 

 
 


